1 1

令和 ２２ 年度　確定 所掌

令和 ２３ 年度　概算 2 8 1 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
整理 4 5
番号

1

2

3

上記のとおり報告します。 郵便番号

電話番号
団体の

兵庫労働局労働保険特別会計歳入徴収官　殿 　主たる事務
　所の所在地

※整理番号は絶対変更しないこと。
　名称・代表

※欠番となった番号は再使用しないこと。 　者氏名

給付基礎日額

監督署用

第２種特別加入保険料申告内訳名簿
枚の内 枚目

府県 管轄 基　幹　番　号

年度

枝番号

特別加入者氏名
年度 適用

保険料算定基礎額

労働保険番号

保険料算定基礎額
給付基礎日額 月数

4,380,000

○○　○○          20,000 12        7,300,000 20,000         7,300,000

○○　○○ 12,000

          5,000 1,825,000○○　○○           5,000 9         1,368,756

         10,000 3         912,501

記入例

□□　□□

□□□□□□□□□

□□□□□□□□□

令和○○年○○月○○日 (○○○)○○○－○○○○

9,581,257 13,505,000

○○○－○○○○

合計 3人

合計を申告書の⑧（ロ）へ
転記してください。

合計を申告書の⑫（ロ）へ
転記してください。

複数枚になる場合は、
ページごとに小計し、
最後に合計のページ
を作成してください。

確定年度の人数のみを集計
します。
合計人数を申告書の④へ転
記してください。

⑤欄、⑦欄
　③、④、⑥に入力す
ることで自動計算しま
す。

保険料算定基礎額（⑤、⑦）

③、④、⑥に入力することで自動計算し
ます。
※エクセルで作成の場合

給付基礎日額の変更はこの名簿
ではできません。
「給付基礎日額変更申請書」で変
更済みの日額を記入してください。

月割計算の場合は

　日額×365日÷12か月（1円未満切り上げ）

で、月額を算出し、これに適用月数を乗じて計算し
てください。

　監督署用（入力用）に入力す
ることで労働局用、団体控にも
入力内容が反映されます。

※エクセルで作成の場合